Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

realizada a poda de uma árvore na avenida Tenente Manoel Pereira dos Santos próx ao numero

154 no bairro Cidade Jardim.

REQUERIMENTO N° 18/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
REALIZADA A PODA DE UMA ÁRVORE NA AVENIDA TENENTE
MANOEL PEREIRA DOS SANTOS PRÓXIMO AO NÚMERO 154, NO
BAIRRO CIDADE JARDIM.

PROTOCOLO GERAL N° 76/2017
Data: 25/01/2017 - Horário: 15:34

11111

APROVADO

JAN, 2017

Vereador Carlos Moura M  Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores do local estão solicitando a poda urgente dessa árvore. Para

evitar possíveis acidentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando que seja realizada a poda de uma árvore na avenida
Tenente Manoel Pereira dos Santos próx ao numero 154 no bairro Cidade Jardim.

Pindamonhangaba, 30 de Janeiro de 2017.

Professor Osvald rão

Ve eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1